4.11 O interessado deverá comunicar imediatamente ao provedor do sistema qualquer 

acontecimento que possa comprometer o sigilo ou a segurança, para imediato bloqueio de 

acesso. 

5. VALOR ESTIMADO   

5.1 O valor estimado de arrecadação é de R$ 2.555.500,00 (dois milhões quinhentos e 

cinquenta e cinco mil quinhentos reais). 

6. DO RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS  

6.1 A participação no Leilão dar-se-á por meio de digitação da senha privativa do Licitante e 

subsequente encaminhamento da proposta de preços, até o horário previsto no item 3.1.2, sob 

pena de inabilitação.

[...]

Gestor do Contrato, incumbido de gerenciar a execução contratual, promovendo o 

diálogo com o leiloeiro designado, resolvendo pendências e assegurando o 

cumprimento dos objetivos estabelecidos. 

7. ESTIMATIVA DO VALOR DO LEILÃO 

7.1 Valor estimado para arrecadação e de R$ 2.555.500,00 (dois milhões quinhentos 

e cinquenta e cinco mil quinhentos reais). 

8. DOS BENS  

8.1 Os imóvel de propriedade do Município foi devidamente desafetado, deixando 

de integrar a categoria de bens de uso comum do povo ou de uso especial, 

passando à condição de bem dominical nos termos do art. 101 do Código Civil;